АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» мая 2013 г. № 423-па

г. Магадан

О заключении долгосрочных государственных контрактов
на выполнение работ по строительству объекта «Реконструкция

котельной в пос. Дукат» и осуществление строительного контроля за
ходом строительства объекта «Реконструкция котельной в пос. Дукат»

 В соответствии с постановлением администрации Магаданской

области от 05 мая 2008 г. № 155-па «Об утверждении порядка

принятия решений о заключении долгосрочных государственных

контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным

производственным циклом» администрация Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Департаменту строительства администрации Магаданской области

заключить долгосрочные государственные контракты на выполнение работ

по строительству объекта «Реконструкция котельной в пос. Дукат»

и осуществление строительного контроля за ходом строительства объекта

«Реконструкция котельной в пос. Дукат» на 2013-2015 годы в соответствии

с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд».

2. Утвердить прилагаемые показатели выполнения работ по

строительству объекта «Реконструкция котельной в пос. Дукат» и

2

осуществления строительного контроля за ходом строительства объекта

«Реконструкция котельной в пос. Дукат».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на врио первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Магаданской области

от «08» мая 2013 г. № 423-па

ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения работ по строительству объекта «Реконструкция
котельной в пос. Дукат» и осуществления строительного контроля за

ходом строительства объекта «Реконструкция котельной в пос. Дукат»

_____________________

Планируемый
результат

выполнения работ

Описание
состава
работ

Предель-
ный срок
выполне-
ния работ

Предельный объем средств
на выполнение контракта с разбивкой

по годам (тыс. рублей)
2013 2014 2015 всего

1 2 3 4 5 6 7

Выполнение комплекса взаи-
мосвязанных работ (строи-
тельство, оснащение техно-
логическим оборудованием и
ввод объекта в эксплуата-
цию) по объекту «Рекон-
струкция котельной в пос.
Дукат»

выполне-
ние всех

работ
необхо-

димых для
ввода

объекта в
эксплуа-
тацию

2013-2015

годы

44 057,2

67 750,1

67 259,5

179 066,8

Обеспечение соответствия
решений, содержащихся в
проектной документации,
выполняемым работам на
объекте

строи-
тельный
контроль

2013-2015
годы

942,8 1 449,9 1 439,3 3 832,0

Ввод объекта в эксплуа-
тацию

резерв
средств на
непредви-

денные
работы

и затраты

2014-2015
годы

0,0 800,0 1 301,2 2 101,2

Итого: 45 000,0 70 000,0 70 000,0 185 000,0